
modernizat totuar imobil parc de joaca Coroisinmartin

I.D.: 74416705

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	45342000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.020,00 RON - 6.020,00 RON

Descriere: 1 confectionat inel pod buc 1 Material: Manopera: 300 300 Utilaj: Transport: 2 Confectionat cap pod din beton buc 2 Material: Manopera: 750 1500 Utilaj: Transport: 3 montat cosuri de gunoi buc 10 Material: Manopera: 100 1000 Utilaj: Transport: 4 Montat bordura ml 46 Material: Manopera: 30 1380 Utilaj: Transport: 5 Montat pavaj mp 46 Material: Manopera: 40 1840 Utilaj: Transport: Material Manopera Utilaj Transport Total Total Cheltuieli Directe 6020 6020,00
